(2) Peccado muy grande. Homicidii, simonix, vel hæretis, ut infra L. proxim. Et in dicto cap. fin. de temp. ord. ibi, preter reos homicidii: unde ista, vel similia delicta, quod de sui natura causatur irregularitatem, vel suspensionem (que delicta enumerantur per Doct. in cap. nisi cum prudens, s. propter conscientiam, de renuntiat.) & ista

istis quando crimen est notorium, duplici causa inducitur irregularitas; ex natura scilicet, delicti, & notorie-ratis, & impedit, siue sic acta penitentia, siue non in susceptis, & suscipiendis, ut hic, & in dicto cap. fin. aut sunt occulta prout occultum distinguitur contra notorium, sunt tamen probabilia, & idem est dicendum, ut in dicto cap. fin. ubi Anton. & expressè disponitur in ista lege. Si verò talia crimina sunt omnino occulta, & tunc tales, quo ad se etiam acta penitentia sunt suspensio, & sunt prohibendi in foro penitentix, consulendo, sed non precisè, in foro contentioso, sed sine relinquendi sunt conscientia, ut in dicto cap. fin. secundum unum intellectum.

(3) Manifesto. Id est, non omnino occultum, sed notorium, vel probabile, ut dixi supra in gloss. proxim. versic. aut sunt occulta.

(4) Encubierto. Omnino ita quod non probabile, ut dixi supra.

(5) De los medianos. Adulterii, vel falsi testimonii, & aliorum, de quibus infra L. proxim. & habentur in cap. unum, s. nunc autem, 25. dist. & per Hostiens. in summa, de penitent. & remis s. que autem sunt peccata mortalia, que sui natura non causant irregularitatem: Et si talia delicta mediocria sunt notoria juris, vel facti, talia